2021/04 版

中 央 研 究 院 數 學 研 究 所

到   職   單

	姓    名：

	到職日期：
	_____年____月   日

	職    稱：
	□博士後研究

□約聘(僱)助理
□研究生
□_____________
	預定離所日期：
	_____年    月   日

	經費來源：
	□本所業務費
□科技部計畫
	房間號碼：
	________室

	部      門
	辦  理  事  項                    經辦人簽章

	行政室（601室)
　兼辦人事－洪妙萍女士
	· 人事資料表

· 身份證正反面影本
· 退伍（結訓）令正反面影本
· 切結書
· 契約書一式二份（迴避進用具結書）
· 學經歷證件影本

· 服務證 (附紙本照片1張及電子檔)

· 前單位離職（服務）證明書

· 中央研究院人員到職前兼職揭露告知書
· 個人資料蒐集使用同意書
· 提撥勞工退休金調查表

 □ 勞保加保

 □ 健保加保             *附全民健康保險轉出證明

	行政室（601室）
　　出納－洪妙萍女士
	□ 郵局帳號（附郵局存摺封面影本）

□ 繳交印章 (非印鑑章)

	行政室（601室)
　  總務－洪培勳先生
	 □ 領取門禁卡、房間鎖匙

 □ 研究室使用注意事項

	行政室（601室）

　　學術－黃伊婷女士
	 □ 博士後研究人員出國備忘錄

	收發室（600室）

    皮漢章先生
	 □ 照相

	圖書館（2樓）

    賴宜伶女士
	 □ 閱覽證申請單

	資訊管理（743室）

    林玉端女士
	 □ e-mail帳號申請單

 □ 電腦軟體自主檢查表
 □ 數學研究所網路與電腦使用規則

說明：
1、 到職事項應於到職日起2日內辦理完畢，辦畢後本表單請交回行政室－洪妙萍。
2、 離職時，務必辦理離職手續。